## ANTONIVS CARACALLA.

Vestis huic, quam talarē ē Gallijs aduectam, Roma  
no populo donarat, cognomen addidit. Seuero pa-  
tri adhuc uiuenti contumax, nec minus in fratrem Getam  
impius, quem patre mortuo statim occiderit: militi tamen  
gratus cum ob ingens donatiuum his datum, tum quod  
in castris gregarij penē militis uices ageret. Alexandri  
Magni admirator, quem collo in leuum humerum detor-  
to reddere cuperet. Hic orbe peragrato, Alexandrinoꝝ  
rum dicacitatem ultus ingenti eorum cæde, Persas dolo  
magis, quam uirtute fudit. Sexto demum imperij anno mi-  
litum dolo Carris, dum uentris oneri leuando intenderet,  
interficitur xxx. ætatis anno.

## OPILIVS MACRINVS.

Obscurissimis parētibus ortus Maurusij generis, ma-  
lis artibus, ac pudendis ad præfecturam euectus, a  
iuuis tamen scientia non alienus, sed uenali fide, ac uita  
semper sordida, post interfectum Antonij, imperium cū  
Diadumeno filio formosissimo Macrinus inuasit: quod  
cum per annū & menses duos obtinuisset, uictus ab He-  
liogabalo cum filio, quinquagenario maior fugiens ob-  
truncatur. Data est dictio consulenti super imperio talis:  
Ω γέρου ἢ μάλα δ' ἴσπε νεοί τείροσι μαχῆται,  
Σὴ ἢ βίβη λελυται χαλεπῶν ἢ σέ γῆρας ἰκάνας.

Varius

## VARIUS HELIOGABALVS.

Asyrium (quis credat?) principem nescio maiori ne  
fortune ludibrio, an Romane maiestatis sugillatio  
ne orbis hunc per duos & amplius annos tulit. & cum  
incestum, si quidem uerum erat Caracallæ filium ex Sce-  
nide consobrina natum. Qui ex Oriente Romam profre-  
ctus, interfecto (ut dixi) Macrimo, tralato etiam inde He-  
liogabali numine ad urbem, in summa omnium expecta-  
tione uenit: sed illi mox omnia in ludibrium, aut odium  
conuersa sunt. Nullus enim principum ad hanc diem ma-  
iore libidinis flagrauit infamia, uti se in muliebrem sexū  
execari curarit. Nullus maiore luxu opes prodegit im-  
perij: nullus denique contaminatius, aut impurius, uixit:  
omnium religionum contemptor, præter patrij numinis  
Hellogabali. Hunc tamen in cloacam proiectum, mox in  
Tyberim cum matre Scenide tractū per milites populus  
Romanus ita ultus est, uti nomen eius ex publicis moni-  
mentis eraderet. Vixit ann. xvi.

## ALEXANDER SEVERVS.

Melioris orbis fato ex Mama consobrinus Helio-  
gabalo Alexander iam pridem ab impura illa bel-  
lua adoptatus in imperium successit, optimis principibus  
æquandus innocentia, in uiros bonos beneuolentia, &  
(que præcipua dos principum) singulari in omnes cle-  
mentia, ut αὐτάματου eius dicatur imperium. Hic expe-  
ditione Persica ex animi sententia confecta, dum ad Se-  
ptentrionem uertit arma, Germanis tumultuantibus fa-  
ctione militari tertio decimo imperij, uite anno undeci-  
gesimo,